
Hpom=258 cm

Hpom=291 cm

Hpom=291 cm

Hpom=261 cm

Hpom=261 cm

Hpom=280 cm

10
9

14
9

hp=100

10
9

14
9

hp=100

10
9

14
9

hp=80

10
9

14
9

hp=80

10
9

14
9

hp=80

10
9

14
9

hp=80

10
9

14
9

hp=90

10
9

14
9

hp=90

10
9

14
9

hp=90

109
149

hp
=

1
00

109
149

h
p=

10
0

109
149h

p=
80

Hpom=280 cm

Hpom=280 cm

Hpom=280 cm

Hpom=260 cm

ZW1

2
0

 x
 2

,8

20 x 3,4

20 x 3,4

16 x 2,7

25 x 4,2

2
5 

x 
4,

2

Podłączyć istniejącą
umywalkę

CW2

Prowadzić przy posadzce

Włączenie w istniejącą instalację
po demontażu przepływowego
podgrzewacza gazowego

Prowadzić w sufitach podwieszanych

Dwufunkcyjny kocioł gazowy
c.o./c.w.u. o mocy 24 kW

Podłączyć istniejącą
umywalkę

Prowadzić podtynkowo

Włączenie w istniejącą instalację
po demontażu przepływowego
podgrzewacza elektrycznego

Szczegóły podłączenia wg
schematu technologicznego

CW1

Modernizacja systemu c.o. i c.w.u. dla budynku OSP i świetlicy przy
ul. Pszczyńskiej 24 w Rudziczce

Gmina Suszec, ul. Lipowa 1, 43-267 Suszec
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Legenda - instalacja ciepłej wody użytkowej

Projektowane przewody instalacji ciepłej wody z rur PP-R Stabi PN20

Średnica rur PP - podano średnicę zewn. x grubość ścianki40 x 5,5

CW1 / ZW1

Zawór kulowy odcinający

Oznaczenie pionu instalacji

Wodomierz skrzydełkowy

Projektowane przewody instalacji zimnej wody z rur PP PN16

UWAGI:
1. Rurociągi ciepłej wody izolować otulinami z PE, rurociągi zimnej wody izolować

przeciwwykropleniowo pianką PE 6 mm; izolować również kształtki;
2. Rurociągi prowadzić pod stropem/po ścianach mocując za pomocą uchwytów

ocynkowanych z przekładką gumową;
3. Instalację ciepłej wody wykonać z rur stabilizowanych PP-R PN20 łączonych poprzez

zgrzewanie, instalację zimnej wody wykonać z rur PP PN16 łączonych poprzez
zgrzewanie;

4. Przewody prowadzić unikając kolizji z istniejącymi instalacjami;
5. Przejścia przez przegrody budowlane wykonać w rurach stalowych osłonowych o

dymensji umożliwiającej swobodne przejście rury wraz z izolacją - dopuszcza się
zwężenie izolacji o 50% przy przejściach;

6. O planowanych zmianach informować Projektanta;
7. W przypadku zauważenia jakichkolwiek niezgodności Wykonawca zobowiązany jest do

natychmiastowego poinformowania Projektanta.


